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Lego City Powietrzny wyścig 60260

Cena 119,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016617948

Kod EAN 5702016617948

Producent Lego

Opis produktu
Lego City Powietrzny wyścig 60260 Ten zestaw LEGO® City Powietrzny wyścig 60260 wkręca wyobraźnię na wysokie
obroty! Jest tu świetny śmigłowy samolocik kaskaderski, dwa helikoptery na linkę i dwa pylony wyznaczające trasę lotu.
Wystrzeliwanie helikopterów w powietrze będzie świetną rozrywką dla chłopców i dziewczynek, którzy mogą też wymyślać
przygody z udziałem trzech minifigurek — mistrzyni pilotażu Rivery z serialu LEGO City, a także Xtreme'a i Vitarusha, którzy
pilotują helikoptery.

Świetny zestaw do budowania dla dzieci
Zestaw LEGO City Powietrzny wyścig zawiera proste instrukcje budowania i pozwala korzystać z instrukcji Instructions PLUS,
które można znaleźć w bezpłatnej aplikacji LEGO Building Instructions na smartfony i tablety. Te interaktywne instrukcje
budowania z funkcjami powiększania i obracania modelu pomogą młodszym budowniczym LEGO szybko zostać mistrzami
konstrukcji.

Zachęca do zabawy pobudzającej wyobraźnię
Zestawy z lotniskiem LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych akcesoriów i niezwykłych postaci, które
zachęcają do wymyślania scenariuszy i wcielania się w role — budowanie i zabawa nimi to mnóstwo frajdy.

Zestaw lego 60260 zawiera:
• Zestaw LEGO® City Powietrzny wyścig z różnymi pojazdami wkręci dziecięcą wyobraźnię na wysokie obroty. Są tu dwa
latające helikoptery na linkę, trzy minifigurki — w tym Rivera z serialu telewizyjnego LEGO City Adventures — i nie tylko.
• Co jest w pudełku? Zestaw LEGO® City Powietrzny wyścig zawiera dwa helikoptery na linkę, samolot kaskaderski, dwa
pylony do ustawiania toru i trzy minifigurki, w tym Riverę znaną z serialu telewizyjnego LEGO City, a także Xtreme'a i
Vitarusha, którzy pilotują helikoptery.
• Helikopter na linkę można wystrzelić w powietrze. Samolot kaskaderski i helikoptery mają otwierane kokpity, a w każdym z
nich można posadzić jedną z trzech minifigurek pilotów, które także znajdują się w zestawie.
• Zestaw LEGO® City Powietrzny wyścig 60260 doskonale sprawdzi się jako prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej
okazji dla pięciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają zabawkowe pojazdy. Model wymaga jedynie podstawowych
umiejętności konstrukcyjnych.
• Samolot kaskaderski ma ok. 8 cm wysokości, 20 cm długości i 20 cm szerokości, a helikoptery mają po ok. 7 cm wysokości,
18 cm długości i 12 cm szerokości.
• Zestaw z powietrznym wyścigiem nie wymaga baterii — siłą napędową jest w nim dziecięca wyobraźnia. Potrzebujesz
pomocy w obsłudze helikopterów na linkę? Zeskanuj kod QR, który znajdziesz w instrukcjach, aby obejrzeć poradnik wideo.
• Ten wyścigowy zestaw zawiera łatwe instrukcje budowania, a do tego pozwala skorzystać z instrukcji Instructions PLUS —
interaktywnego przewodnika, który zrobi z dzieci mistrzów konstrukcji. Są one dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO® Building
Instructions na smartfony i tablety. Zestawy z lotniskiem LEGO® City zawierają realistyczne budynki z mnóstwem funkcji,
fajne pojazdy i ciekawe postacie, które zachęcają do pomysłowego odgrywania ról.
• Zestawy z lotniskiem LEGO® City spełniają najwyższe standardy branżowe i kryteria jakości, by można było mieć pewność,
że zawarte w nich klocki i elementy są jednolite, pasują do siebie i można je z łatwością łączyć i rozdzielać.
• Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
możesz mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny dla dzieci spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i
jakości.             

Seria: City
Dla Dzieci w wieku: 5+
Nr katalogowy: 60260
Ilość klocków w zestawie: 140
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